РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                       №137

 18.12.2017

х.Зеленовка

         Об установлении муниципальной  пенсии за выслугу лет
  В соответствии  с решением Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения от 24.06.2016 года №101 « Об утверждении Положения  о государственной   пенсии за выслугу лет, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Зеленовское сельское поселение»,решением Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения от 30.11.2016 №17 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения от 24.06.2016 № 101 «Об утверждении положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Зеленовское сельское поселение», Администрация  Зеленовского сельского поселения
                                      п о с т а н о в л я е т:

1. Установить с 01 декабря  2017 года  муниципальную пенсию за выслугу лет Извариной Татьяне Ивановне, проживающей по адресу: Ростовская область Тарасовский район х.Зеленовка ул.Центральная,26, замещавшей муниципальную должность – специалист 1 категории,  исходя из общей  суммы 14 219  рублей 57 копеек с учетом назначенного размера пенсии.
2. Заведующему  сектором экономики и финансов осуществлять  финансирование расходов на выплату  муниципальной пенсии за выслугу лет  из средств  местого бюджета.
3.  Главному бухгалтеру  Администрации Зеленовского сельсокго поселения:
3.1 Обеспечить выплату муниципальной пенсии за выслугу лет в следующих размерах:  Изварина Т.И. 4805 рублей 11 копеек   с 01 декабря 2017 года;

3.2 Своевременно производить перерасчет размера муниципальной пенсии за выслугу лет при изменении в централизованном порядке  денежного содержания, при изменении в соответствии  с законодательством Российской Федерации  размера  назначенной трудовой пенсии по старости или по инвалидности, учитываемых для определния размера муниципальной пенсии за выслугу лет.
 4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Зеленовского сельского поселения
Т.И.Обухова